



AVRASYA TUNELİ İŞLETME İNŞAAT VE YATIRIM A.Ş.

Garenta ile Hafta Sonu Tatili Çekiliş Kampanyası

Bu kampanya Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. tarafından Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 08.08.2023 tarihli ve E-24951361-255.01.02-41839 sayılı izni ile 10.08.2023(00:01)-10.09.2023(23:59) tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Kampanya tarihleri arasında Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş.'ye ait Avrasya Tüneli mobil uygulamasını akıllı telefonları üzerinden indirip, ad, soyad, adres, telefon, e-posta ve araç plakası bilgileriyle (ZIP plakası) üye olup, Hafta Sonu Tatili Çekiliş Kampanyası alanından kampanyaya katılım sağlayıp, Avrasya Tüneli mobil uygulaması üzerinden ödemesi yapılmış her geçiş için 1 çekiliş hakkı verilecektir. Kampanyaya katılmak için Avrasya Tüneli uygulamasına giriş yaptıktan sonra Hafta Sonu Tatili Çekiliş Kampanyası alanından kampanyaya katılım sağlayıp, yapacakları geçişler için ödeme yapılmalıdır. Çekilişte 1 kişi 12.835,38 TL değerinde İğneada Longosphere Glamping tesisinde 20.10.2023-22.10.2023 tarihlerinde, 2 gece, 2 kişilik, 1 adet Kaplumbağa Plus Çadır, oda + kahvaltı konaklaması ve Garenta araç kiralama firmasından 2 günlük C Grubu otomobil kiralama (Araç İstanbul içerisinde bir Garenta şubesinden teslim edilecektir. Kiralanan aracın teslim, kullanım ve iadesi sürecinde Garenta genel kullanım koşulları geçerlidir.) ikramiyesi kazanacaktır. İkramiye görselleri ve verilen ikramiyenin özellik ve renkleri farklılık gösterebilir. Çekiliş 13.09.2023 tarihinde, saat 11.00'da Yeni Markera Çekiliş Org. ve Promo. Hiz. Tic.Ltd.Şti. Kuştepe Mah. Mesut Cemil Sk. No:30 D:1 Şişli/İstanbul adresinde bulunan konferans salonunda noter huzurunda, isteyen herkesin katılımına açık olarak gerçekleştirilecektir. Kazanan talihliler 15.09.2023 tarihli Takvim gazetesi Türkiye baskısında, www.avrasyatuneli.com web sitesinde ve Avrasya Tüneli mobil uygulamasının haberler sayfasında yayınlanacaktır. Asil ve yedek talihlilere taahhütlü posta yolu ile tebligat yapılacaktır. Postada meydana gelen gecikmelerden Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. sorumlu tutulamaz. Asil talihliler, ikramiye teslimi için en geç 30.09.2023 tarihine kadar, yedek talihliler ise, ikramiye teslimi için en geç 15.10.2023 tarihine kadar kimlikleri ile Yeni Markera Çekiliş Org. ve Promo. Hiz. Tic.Ltd.Şti.'ye başvurmaları halinde ikramiyelerini teslim almaya hak kazanacaklardır. Bu tarihlere kadar gerekli belgeleri ile başvurmayan talihliler ikramiyelerini teslim alamazlar. Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. ve Yeni Markera Çekiliş Org. Ve Pro. Hiz. Tic. Ltd. Şti. çalışanları ile 18 yaşından küçükler kampanyaya katılamaz, katılmış ve kazanmış olsalar bile ikramiyeleri verilmez. Katılımcının ikramiye kazanması durumunda adres bilgileri eksik veya bilinmiyor ise gazetede yapılan ilan tebliğ için yeterli olacaktır. Bir kişi birden fazla ikramiye kazanamaz. Ad, soyad, telefon bilgileri eksik veya kayıtlı olmayan katılımcılara çekiliş hakkı verilmeyecektir. Üyelik bilgilerinin güncelliği, doğruluğu, yeterliliği ve ispatı katılımcıların sorumluluğundadır. Yanlış beyan edilen bilgiler nedeniyle Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. sorumlu tutulamaz. KDV ve ÖTV dışında ikramiye ile ilgili tüm vergiler ve yasal yükümlülükler talihlilere aittir. Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgiye, hafta içi 09:00-17:00 saatleri arasında 0212 266 54 04 nolu Markera Kampanya Danışma Hattı'ndan ulaşabilirsiniz. Bu çekilişe katılan herkes, yukarıdaki şartları kabul etmiş sayılır.



AVRASYA TUNELİ İŞLETME İNŞAAT VE YATIRIM A.Ş.

- Talihliler Garenta araç kiralama işlemini İstanbul'dan yapabileceklerdir ve ilgili yere kendi imkanları ile ulaşmaktan kendileri sorumlu olacaktır. Her türlü gecikme vb durumda talihliler bu ödülünden yararlanmaya yönelik haklarından bilerek ve isteyerek feragat etmiş sayılacak olup, bu durumda ödülün tekrar telafisi söz konusu olamayacaktır.
- İlgili etkinlikte hizmeti sağlayacak firmaların ve tarafların hizmeti sağlaması sırasında doğabilecek, kendi kusuruna dayanmayan herhangi bir olumsuz durumdan Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. sorumlu tutulamaz.
- Avrasya Tüneli İşletme İnşaat ve Yatırım A.Ş. kendi kontrolleri dışında meydana gelebilecek çeşitli mücbir sebepler (ölüm, iflas, salgın hastalıklar (epidemi/pandemi), harp, seferberlik, tutukluluk, doğal afet, terör saldırıları, eylemler, grev ve lokavt, olumsuz hava koşulları, etkinlik mekanlarındaki değişimler veya yangın vb. olumsuz durumlar, İstanbul yol durumunu etkileyecek yol çalışmaları vb.) dolayısıyla etkinliği erteleme veya programda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Böyle bir durumda talihlilere bilgilendirme ayrıca yapılacaktır.

Kural ve Koşullar:

1. Talihli aracını Garenta'nın İstanbul içerisindeki bir şubesinden teslim alabileceklerdir.
2. Araç talihlisi Garenta uygulamasına üye olması gerekmektedir. Üye olma linki <https://www.garenta.com.tr/yeni-uyelik/>
3. Talihliler rezervasyonlarını 444 5 478 numaralı Garenta Rezervasyon Merkezi üzerinden kendileri de oluşturabilmektedir.
4. Kiralama yapan kişinin ehliyeti üzerinde T.C. kimlik numarasının bulunması zorunludur.
5. Araç kira ücreti dışında, ilgili aracın grubuna ait teminat tutarları kiralama başlangıcında kiracının şahsi kredi kartından tahsil edilmektedir. Araç teslimi sonrasında bankanın geri yansıtma süresine bağlı olarak para geri yatırılır. Garenta filo imkanları ve stokları ile sınırlıdır.
6. Kiralama hizmetine 7/24 Yol Yardım Hizmeti, Zorunlu Trafik Sigortası, Periyodik Bakımlar ve İkame Araç Hizmeti dahildir.
7. Kampanya aracı ile ilgili sunulan donanımlar arasında farklılıklar bulunabilir.
8. Kampanya aracının günlük kullanım limiti 500 kilometre, aylık kullanım limiti ise araç grubuna göre 3.000 ile 4.000 kilometre arasında değişmektedir. Günlük kullanım toplamlarının aylık limiti geçmesi durumunda limit aşım ücreti yansıtılır.
9. Kampanya koşullarında belirtilmeyen konularda <https://www.garenta.com.tr/garenta-arac-kiralama-sartlari> sayfasında yer alan koşullar geçerlidir.